



**MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS**  
**DIRETORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-2500/RAMAL 2522**  
**EMAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA GERALDO DA SILVA SOUZA, S/N**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

**ANEXO I**  
**CONTRATO Nº. 181/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 172/2020**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2020**

<b>PLANTAS ORNAMENTAIS</b>						
<b>MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>ITEM</b>	<b>COD.</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VR.UNIT.</b>	<b>VR.TOTAL</b>
1	51716	ARGILA EXPANDIDA SACO 20 KG	UN	5,00	46,00	230,00
2	51713	BACIA VIETNAMITA PARA ORQUIDEAS	UN	1,00	400,00	400,00
3	51714	CASCA DE PINUS 10 KG	UN	20,00	27,00	540,00
4	51708	FONTE DE VITAMINA COMPLETA COM INSTALAÇÕES E BOMBA H 1,20	UN	1,00	900,00	900,00
5	51715	MANTA GEOTEXTIL BIDIN PARA DRENAGEM	UN	30,00	8,00	240,00
6	51688	MUDA - ARVORE DO VIAJANTE COM APROX 2 METROS	UN	3,00	230,00	690,00
7	51689	MUDA - BAMBU MOSSO COM APROX 2 METROS	UN	1,00	230,00	230,00
8	51692	MUDA - LANÇA DE SÃO JORGE, BEM FORMADA COM APROX 1,50 METROS	UN	3,00	200,00	600,00
9	51701	MUDA - STRELTZIA REGINAE, COM NO MINIMO 0,60 CENTIMETROS	UN	20,00	80,00	1.600,00
10	51703	MUDA ALPINIA COM APROX 1,00 METRO	UN	10,00	40,00	400,00
11	51705	MUDA CIPRESTE ITALIANO COM APROX 2 METROS	UN	3,00	200,00	600,00
12	51707	MUDA COSTELA DE ADÃO COM APROX 1,00 METRO	UN	2,00	150,00	300,00
13	51690	MUDA DRACENA ARBÓREA COM APROX 1,50 METROS	UN	3,00	150,00	450,00
14	51704	MUDA FILODENDRO ONDULADO COM APROX 0,60 CENTIMETRO	UN	10,00	80,00	800,00
15	51691	MUDA GRAMA AMENDOIM, CAIXA COM 15 UN	UN	20,00	30,00	600,00
16	51695	MUDA ORQUIDEA BORBOLETA PHALAENOPSIS BRANCA	UN	5,00	80,00	400,00
17	51693	MUDA ORQUIDEA BORBOLETA PHALAENOPSIS ROSA	UN	5,00	80,00	400,00
18	51718	MUDA PACOVÁ COM APROX 0,70 CENTIMETROS.	CX	4,00	150,00	600,00
19	51697	MUDA PALMEIRA CARPENTÁRIA COM APROX 2 METROS	UN	2,00	300,00	600,00
20	51719	MUDA PALMEIRA LICUALA GRANDIS COM APROX 1,50 METROS.	CX	3,00	300,00	900,00
21	51698	MUDA PALMEIRA PHOENIX, COM APROX 1,50 METROS	UN	5,00	250,00	1.250,00
22	51702	MUDA PATA DE ELEFANTE COM APROX 1,50 METROS	UN	2,00	200,00	400,00
23	51706	MUDA PLEOMELE VERDE COM APROX 1,50 METRO	UN	3,00	150,00	450,00
24	51700	MUDA SINGONIO CAIXA COM NO MINIMO 15 UNIDADES	UN	15,00	30,00	450,00
26	51709	SUBSTRATO, SACO COM NO MINIMO 25 KG	UN	30,00	35,00	1.050,00
27	51712	SUPORTE COM RODIZIO DE SILICONE PARA VASOS PESADOS	UN	12,00	80,00	960,00
28	51710	VASO G, CERAMICA ESMALTADO MEDINDO NO MINIMO 0,80 CENTIMETROS	UN	6,00	900,00	5.400,00
29	51711	VASO M, CERAMICA ESMALTADO, MEDINDO NO MINIMO 0,60 CENTIMETROS	UN	6,00	750,00	4.500,00
<b>VALOR</b>						<b>25.940,00</b>



**MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS**  
**DIRETORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-2500/RAMAL 2522**  
**EMAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA GERALDO DA SILVA SOUZA, S/N**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS</b>						
<b>ITEM</b>	<b>COD.</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VR.UNIT.</b>	<b>VR.TOTAL</b>
25	51717	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, PLANTAS ORNAMENTAIS, MUDAS DE FORRAÇÃO E INSUMOS NECESSÁRIOS, COM A FINALIDADE DE MANTER BOA APARENCIA NAS INSTALAÇÕES DO EDIFÍCIO SEDE DO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS CONFORME DESCRITO NESTE TERMO DE REFERENCIA	UN	1,00	7.000,00	7.000,00
<b>VALOR</b>						<b>7.000,00</b>
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>32.940,00</b>

Santa Rita do Pardo - MS., em 28 de Outubro de 2020.

**CACILDO DAGNO PEREIRA**  
Prefeito

**ELIAS SIB DA SILVA LIMA**  
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico

**AGRO VIDA VERDE LTDA.**  
Pedro Meurer  
Contratada